
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2754380

Prodej rohového RD, 94 m2, Bořitov (okres Blansko)

Nemovitost nabízí

REAL SPEKTRUM

BOSKOVICE, s.r.o.
Masarykovo nám. 12/11
680 01 Boskovice
 

Prodej rodinného domu 94 m2 v Bořitově
ČÍSLO ZAKÁZKY: N/RSBS/2

0761/24

TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bořitov (okres Blansko), Sokolská

Prodej rodinného domu 94 m2 v Bořitově

Potřebujete levné startovací bydlení?

       Hledáte investiční příležitost, s rychlou návratností?

       Líbila by se Vám chalupa, na které se nenadřete?

        Chcete poskytovat krátkodobé ubytování (po rekolaudaci)?

        Pak pro Vás máme ideální řešení.

        V Bořitově  v okrese Blansko máme ke koupi domeček se
specifickou polohou i dispozicí. Bez prohlídky si těžko uděláte
reálnou představu o nemovitosti. V přízemí ve směru od ulice
Sokolská je pokoj s kuchyňským koutem, chodba, koupelna a
garáž, a v podkroví se nachází ložnice. To je vše. Jednoduché,
praktické a s výše uvedenými možnostmi využití.

         V  domě proběhla zhruba před dvanácti lety rekonstrukce
koupelny, omítek, elektroinstalace a vytápění (kotel na pelety). V
nemovitosti se dá okamžitě bydlet nebo si ji rekonstruovat do
modernější podoby.

         Při větším počtu zájemců o koupi si prodávající si vyhrazuje
právo prodat nemovitost nejvyšší nabídce formou obálkové metody.

CENA: (za nemovitost) 800 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Topení Ústřední - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2754380

Prodej rohového RD, 94 m2, Bořitov (okres Blansko)

Rok rekonstrukce 2012

Stáří objektu 104

Parkování garáž

Zastavěná plocha (m2) 94

Plocha parcely (m2) 94

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 94

Komunikace asfaltová

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu rohový

Realitní makléř

Ing. Jan Hroch
Mobil: +420 602 720 540
jan.hroch@realspektrum.cz

2 / 2


